

## **Kommunstyrelsen**

Katinka Madsen  
Ekonomichef  
katinka.madsen@ekero.se

# **Ianspråktagande av budgetmarginal 2022 – Kultur- och fritidsnämnden**

Dnr KS22/199

## **Förslag till beslut**

Kommunstyrelsen beslutar att ianspråka 150 tkr av budgetmarginalen 2022 till förstärkning av kultur- och fritidsnämndens driftsredovisning för bidrag till Färentuna ridsällskap för fyllnadsmassor ridstig.

## **Sammanfattning av ärendet**

Färentuna ridsällskap och markägaren för den aktuella platsen har inkommit till kultur- och fritidsnämnden med en ansökan om ekonomiskt stöd till fyllnadsmassor för ridstig i Färentuna. Syftet med bidraget är att förbättra underlaget på en befintlig stig där ridning är tillåten men som också används för promenader. Kultur- och fritidsförvaltningen har bedömt att kostnaden för markförstärkningen av stigen uppgår till 150 tkr. Kultur- och fritidsförvaltningens bedömning är att insatsen skulle ligga i linje med Ekeröalliansens mål samt bidra till en jämställdare fördelning av kommunens stöd till ridsporten. Förvaltningen har i tjänsteutlåtande till kultur- och fritidsnämnden lyft fram att med denna förutsättning finns idag inte det ekonomiska utrymmet för detta bidrag då nämndens prognos visar på negativ avvikelse jämfört budget 2022.

Kultur- och fritidsnämnden behandlade vid sitt sammanträde 2022-06-08 ärendet "Ansökan om fyllnadsmassor till ridstig i Färentuna. Nämnden beslutade vid sitt sammanträde att ge kultur- och fritidsförvaltningen i uppdrag att efterfråga 150 tkr från kommunstyrelsen till Färentuna ridsällskap för fyllnadsmassor till ridstig.

## **Beslutsunderlag**

Tjänsteutlåtande – Ianspråktagande av budgetmarginal 2022 Kultur- och fritidsnämnden, 2022-06-10

Kultur- och fritidsnämnden 2022-06-08 ärende "Ansökan om fyllnadsmassor till ridstig i Färentuna"

## Ärendet

Kommunstyrelsens budget år 2022 för budgetmarginalen är 3 100 tkr. Vid kommunstyrelsens sammanträde 2021-11-15 beslutades att ianspråka 800 tkr av 2022 års budget för finansiering av uppdraget till stadsbyggnadsförvaltningen om att genomföra utredning om enskilt och kommunalt huvudmannaskap enligt redovisat förslag.

Inför kommunstyrelsens sammanträde 2022-06-21 finns ytterligare ett ärende om att ianspråka 2 150 tkr av kommunstyrelsens budgetmarginal, till tekniska nämnden för utförande av driftåtgärder på kommunens mark och anläggningar. Vid beslut enligt kommunstyrelseförvaltningens förslag om att besluta i enlighet med tekniska nämndens förslag, återstår möjlighet att ytterligare under år 2022 disponera 150 tkr av budgetmarginal. Därmed finns det ekonomiska utrymmet inom 2022 års budget som möjliggör för kommunstyrelsen att besluta enligt förslag i föreliggande ärende.

## Beslutet expedieras till

Kultur- och fritidsnämnden

Revisorerna

Ekonomienheten

Iréne Hededal  
Kultur- och fritidschef

Katinka Madsen  
Ekonomichef